РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
ПЕРФИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2022 г.                                                                                                             №4
с.Перфилово
О закреплении части территории

Перфиловского сельского поселения за
депутатами Думы Перфиловского сельского

поселения пятого созыва
В целях эффективного и оперативного отстаивания интересов жителей в органах власти поселения, района, государственной власти наиболее важных для населения вопросов жизнеустройства, информирования жителей на закрепленной территории о всех инициативах, которые могут повлиять на качество жизни в поселении и повышение качества предоставляемых гражданам услуг, на основании ст. ст. 6, 31 Устава Перфиловского муниципального образования, Дума Перфиловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Определить и утвердить границы части территорий Перфиловского сельского поселения, закрепив за ними депутатов Думы Перфиловского сельского поселения пятого созыва (Приложение № 1). Части территории определяются по числу депутатов.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Перфиловский вестник» и разместить на официальном сайте Перфиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Перфиловского
сельского поселения                                                                                  С.Н. Риттер
Приложение № 1

к решению Думы Перфиловского
сельского поселения

от 29.09.2022 г. №4
СПИСОК

улиц, закрепленных за депутатами Думы Перфиловского сельского поселения пятого созыва
	ФИО депутата
	Название улицы, населенного пункта

	Домашенко Наталья Михайловна
	д.Петровск

	Лейченко Степан Алексеевич
	д.Казакова

	Бруева Валентина Федоровна
	с. Перфилово, ул.50 Лет Октября  д.1-.д.39

	Литашова Татьяна Анатольевна
	с. Перфилово, ул.50 Лет Октября  д.40-.д.67

	Федотова Алена Алексеевна
	с. Перфилово, ул.50 Лет Октября  д.69-.д.104

	Рябцева Ольга Владимировна
Долгополова Светлана Николаевна
	с. Перфилово, ул. Набережная, д.1-д.15

	Якимова Мария Сергеевна
	с. Перфилово, ул. Степанова , д.2-д.20

	Лебедева Тамара Федоровна
	с. Перфилово, ул. Зеленая , д.1-д.35

	Быченко Софья Анатольевна
	с. Перфилово, ул.Никольская , д.1-д.10

	15 числа каждого месяца в 15:00 каждый из депутатов по списку
	д.Нижний Манут